(様式第44号の7)
	（融資機関）	御中

	岩手県農業信用基金協会
	御中

酪農・肉用牛担い手緊急支援資金に係る個人情報の第三者提供の同意書

私（以下「甲」という。）は、独立行政法人農畜産業振興機構の補助に係る利子補給が行われる酪農・肉用牛担い手緊急支援資金の借入契約及び債務保証委託契約に基づき、　（融資機関）　（以下「乙」という。）及び岩手県農業信用基金協会（以下「丙」という。）が取得した甲の個人情報を下記により第三者提供することについて、確認し同意した証として、本同意書を差し入れます。

記
１．個人データを提供する第三者
公益社団法人中央畜産会、独立行政法人農畜産業振興機構及び地方公共団体

２．提供を受けた第三者における利用目的
酪農・肉用牛担い手緊急支援資金の融資及び保証に係る乙への利子補給金及び丙への交付金又は出資金の交付審査及び交付後の管理並びにこれらの関係事業実施要綱等に基づく事務

３．第三者に提供される情報の内容
・氏名、性別、年齢、続柄、生年月日、住所、電話番号、職業、勤務先、家族構成、住居状況等の属性に関する情報（変更が生じた場合の変更後の情報を含む。）
・契約の種類、申込日、契約日、商品名、契約額、毎月の支払金額、支払方法、振替口座等の契約に関する情報
・支払開始後の利用残高、月々の支払状況等取引の現状及び履歴に関する情報（代位弁済後の求償権、裁判・調停等により確定した権利、完済等により消滅した権利、及びこれら権利に付随した一切の権利等に関する情報を含む。）
・支払能力を調査するため、又は支払途上における支払能力を調査するための、資産、負債、収入、支出、事業の計画・実績及び乙若しくは丙との取引状況に関する情報又はこれらを証する書類に基づく情報
・取引上必要な本人・資格の確認の提示等を受けた、個人番号カード（身分証明書として利用できるのは氏名、住所等が掲載されている「表面」のみです。）、運転免許証、パスポート、住民票の写し又は記載事項証明書等により得た本人・資格確認のための情報（センシティブ情報を除く。）

	　	　　年　　月　　日

	借受者・保証委託者
	住所

	（又は求償債務者）
	氏名

	印

	保証人
	住所

	氏名

	印

	保証人
	住所

	氏名

	印